

ÅRSREDOVISNING

för Juhlin Capital AB

Org.nr. 559359-2792

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Juhlin, Styrelseledamot
2026-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet avseende finansiella tjänster, försäljning samt rådgivning. Bolaget skall även köpa och förvalta fast och lös egendom, värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Västra Götaland, Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit då uppdraget har avslutats under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	407 011	1 052 948	1 445 549	1 005 211
Resultat efter finansiella poster	-158 608	420 887	467 309	475 563
Soliditet (%)	84,50	88,71	90,36	82,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	737 951	250 993	1 013 944
Balanseras i ny räkning		250 993	-250 993	0
Årets resultat			-158 608	-158 608
Belopp vid årets utgång	25 000	988 944	-158 608	855 336

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	988 944
Årets resultat	-158 608
	<u>830 336</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	830 336
	<u>830 336</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		407 011	1 052 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>407 011</u>	<u>1 052 948</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-390 693	-225 829
Personalkostnader	2	-262 164	-400 547
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 019	-7 019
Summa rörelsekostnader		<u>-659 876</u>	<u>-633 395</u>
Rörelseresultat		-252 865	419 553
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		94 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		807	1 381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-550	-47
Summa finansiella poster		<u>94 257</u>	<u>1 334</u>
Resultat efter finansiella poster		-158 608	420 887
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-105 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-105 000</u>
Resultat före skatt		-158 608	315 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-64 894
Årets resultat		<u>-158 608</u>	<u>250 993</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>21 058</u>	<u>28 077</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		21 058	28 077
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>0</u>	<u>602 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	602 000
Summa anläggningstillgångar		21 058	630 077
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		209 093	0
Övriga fordringar		117 790	98 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>204 887</u>	<u>311 524</u>
Summa kortfristiga fordringar		531 770	410 188
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>557 957</u>	<u>196 590</u>
Summa kassa och bank		557 957	196 590
Summa omsättningstillgångar		1 089 727	606 778
SUMMA TILLGÅNGAR		1 110 785	1 236 855

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	988 944	737 951
Årets resultat	-158 608	250 993
Summa fritt eget kapital	830 336	988 944
Summa eget kapital	855 336	1 013 944
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	105 000	105 000
Summa obeskattade reserver	105 000	105 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 135	0
Skatteskulder	54 598	85 082
Övriga skulder	52 015	20 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 701	12 133
Summa kortfristiga skulder	150 449	117 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 110 785	1 236 855

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,25

0,50

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

35 096

35 096

Utgående anskaffningsvärden

35 096

35 096

Ingående avskrivningar

-7 019

0

Årets avskrivningar

-7 019

-7 019

Utgående avskrivningar

-14 038

-7 019

Redovisat värde

21 058

28 077

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

602 000

470 000

Försäljningar

-602 000

132 000

Utgående anskaffningsvärden

0

602 000

Redovisat värde

0

602 000

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-12

Per Juhlin
Per Juhlin
Styrelseledamot
2026-02-12